
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-i-komnaty-184m2-35-etaz

Продажа 1-й комнаты, 18.4м², 3/5 этаж
2 700 000 ₽

 18.4м²   3   1

Якутск, проспект Ленина, 6

 
Борисова Василена
Васильевна
Эксперт

+7 (965) 997-49-15
borisova.vasilena@century21.ru

Нет описания >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-
184m2-35-etaz
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